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Goossens Roel

Lazard Vincent

Hertogs Jeroen

 

7109

7108

7125

 

Tennis & Pade

TC TENNIFUN

BIERBEEKSE
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0780461

0792223
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45

 

 

 

2

3

16

 

 

 

1

 

 

Morris Alun

Lazard Vincent

Goossens Roel

Hertogs Jeroen

6/4 - 6/4

1/1 opgave

Goossens Roel

Hertogs Jeroen

6/3 - 6/3

5/2 opgave

Hertogs Jeroen

6/1 - 2/6 - 6/1

1/
Club : 7125 BIERBEEKSE TENNISCLUB VZW  Wedstrijdleider : 0051141 Ombelet Liesbeth
Tornooi : 202171252 Bierbeeks Discoveries Tennis Tour - Enkel van 16/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 35 4 van 35 tot 50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


